МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №43

О введении в действие Положения о системе управления охраной труда

На основании ст. 214, 217 Трудового кодекса РФ, и с целью обеспечения

безопасных и благоприятных условий труда, снижения травматизма,

профессиональных, производственно-обусловленных заболеваний и

чрезвычайных происшествий в процессе деятельности учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с 09 января 2024 года «Положение о системе

управления охраной труда в МКОУ СОШ №17.

2. Организовать работу в МКОУ СОШ №17 в соответствии с

требованиями вышеуказанного документа.

3. Ознакомить с Положением работников, за которыми закреплены

обязанности по обеспечению и контролю условий охраны труда на рабочих

местах в учреждении.

4. Копии «Положения о системе управления охраной труда» распечатать

в необходимом количестве и учесть.

5. Ярболдиевой С.Э., ответственной по охране труда,  обеспечить

выдачу копий «Положения о системе управления охраной труда» на рабочие

места работников, ответственных за обеспечение охраны труда в

учреждении.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

7.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ №17                                                        М.Р.Нуридинова

С приказом ознакомлена и согласна:                                           С.Э.Ярболдиева